ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /UBND-HC           Tân Hồng, ngày       tháng      năm  2021
V/v góp ý dự thảo Quyết định

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban

hành Quy định về giá nhà và

vật kiến xây dựng trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp (thay thế Quyết

định số 05/2019/QĐ-UBND).

Kính gửi: Sở Xây dựng

Tiếp nhận Công văn số 2497/SXD-KT&VLXD ngày 03 tháng 12 năm 2021

của Sở Xây dựng về việc đề nghị góp ý dự thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân

Tỉnh ban hành Quy định về giá nhà và vật kiến xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp (thay thế Quyết định số 05/2019/QĐ-UBND).

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban

hành Quy định về giá nhà và vật kiến xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

(thay thế Quyết định số 05/2019/QĐ-UBND). Ủy ban nhân dân huyện Tân

Hồng thống nhất các nội dung dự thảo, không góp ý gì thêm.

   Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng báo Sở Xây dựng nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT + NC (T.N.Khang).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Văn Nhã

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T09:50:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T09:50:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T09:50:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T09:50:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!